Venetia, 9 Agosto 1698.

Di V.S. Ill.ma e Rev.ma
humil.mo, devot.mo et oblig.mo Servitore
PALLADIO ROGOWSKI, dell'Ord. di S.B.M.

120.

Zyrovyci, 4.X.1700.

Reditus P. Polycarpi Filipowicz et missio novi P. Silvestri Pieszkiewicz.

APF, *Scritt. rif. nei Congressi: Mosc., Pol., Rut.*, a. 1700/19, vol. 3, fol. 33rv.

Illustrissime et Reverendissime Domine,
Domine et Patrone Colendissime.²⁹²

Cum R.P. Polycarpum Philippowicz, hucusque Procuratorem Ordinis nostri, Roma in Patriam revocandum statuerimus, pro omnibus beneficiis, consiliis, instantiis et promotionibus, quascunque ab Ill.ma Dominatione Sua copiosissime per suam in Urbe residentiam expertus est, humillimas Ill.mae Dominationi Suae refero gratias, id unicum habens in votis, ut Divina Bonitas Ill.mam Dominationem Suam diu incolumem magnisque cumulatam honoribus

²⁹¹ Czar Petrus I, qui tunc temporis varias Aulas Europae visitabat; redit in patriam propter insurrectionem quamdam militiae impérialis.

²⁹² Carolus Augustinus Fabroni, Secretarius de Prop. Fide (1695-1706).

in augmentum Glorie sua, bonum Ecclesiae sua servare dignetur. Quia vero unius exhibitio gratiae ulterioris expetenda est incitatio, ideo et ego prima praefato Patri exhibita animatus et impulsus audeo Ill.mam Dominationem Suam pro R.P. Sylvestro Pieszkiewicz, moderno Procuratore nostro,²⁹³ expostulare, quatenus ipsum in sua protectione fovere, et si quibus quandoque opus habuerit consiliis, auxiliis et interpositionibus suis iuvare non recuset. Hanc autem Ill.mae Dominationis Suae benevolentiam et gratiam P. Procuratori nostro in necessitate praestitam perpetua gratitudine et obsequiorum meorum prompti (f. 133v) tudini una cum ipso et cum tota Religione recompensare adnitar, uti nunc quoque eidem me recommendatum et perpetuo obligatum subscribo.

Zyroviciis, die 4 Octobris, a. 1700.

Ill.mae et Rev.mae Dominat. Suae Servus et Exorator
Pater JOACHIM KUSZELICZ²⁹⁴
O.D.B.M. Protoarchimandrita (mp)

121.

Romae, 4.V.1705.

Viaticum pro Innocentio Malejevskyj conceditur.

APP, *Scritt. rif. n. Congregazioni Generali*, a. 1705, vol. 551, fol. 180, 181v.

Eminentissimi e Rev.mi Signori.

Innocenzo Maleiewski di Subsilvania, Monaco Basiliano Ruteno, Alunno del Collegio Urbano,²⁹⁵ havendo terminato il suo corso di Teologia, supplica l'EE.VV. à graziarlo di poter sostenere pubblicamente le conclusioni, e ricevere il dottorato, concedendogli anco il vestiario, viatico, e le cose di devozione. Che etc. etc.

L'Oratore coll'esemplarità de' costumi, e coll'applicazione indefessa allo studio, si è reso meritevole delle grazie della S. Congregazione.